ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО   КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                                                 №                                                                                          г. Заринск

Рассмотрев протест прокурора города Заринска от 16.03.2011 № 02-27-2011, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, на основании Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Удовлетворить протест прокурора города Заринска от 16.03.2011 № 02-27-2011 на решение Заринского городского Собрания депутатов от 30.05.2006 № 51 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования город Заринск Алтайского края».

2.Внести в Приложение № 1 к решению городского Собрания депутатов от 02.04.2006 № 26-ГС 30.05.2006 № 51 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования город Заринск Алтайского края» следующие изменения:

1) пункт 5.2 части V Правил исключить.

2) абзац первый пункта 5.3 части V Правил изложить в новой редакции:

«При выдаче разрешений на установку сооружений нестационарной уличной торговли следует исходить из следующих положений:»

3.Настоящее решение опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по управлению городским хозяйством и экологии (А.А.Сорока).

Глава города

       С.М. Балабин
О внесении изменений в Приложение № 1 к решению городского Собрания депутатов «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»